6 卫生洗浴系统 鹤壁天海电子信息系统有限公司 天海定制 套 1 120000 120000 /

7 水路系统 鹤壁天海电子信息系统有限公司 天海定制 套 1 69000 69000 /

8 发电机 江苏优普动力科技有限公司 优谱KDE12STA 套 1 36000 36000 /

9 电气系统 鹤壁天海电子信息系统有限公司 天海定制 套 1 18000 18000 /

10 液压支腿系统 深圳市慧雄科技有限公司 慧雄科技定制 套 1 63000 63000 /

/ 合计金额：小写：3778000元 大写：叁佰柒拾柒万捌仟元整

供应商全称（签章）：鹤壁天海电子信息系统有限公司

法定代表人或授权代表（签章或电子印章）：

日期：2024年7月2日